Cursos con Sesiones para Practicas en el Tlahuizcalpan

Curso Profesor
1 Procesos Estocasticos Maria Asuncién Begofia fernandez Fernandez
2 Administracién de Riesgos Financieros  Maria del Rosario Espinosa Tufifio
3 Inferencia Estadistica Gonzalo Pérez de la Cruz
4 Modelos no Paramétricos y de Regresion Gonzalo Pérez de la Cruz
5 Modelos Lineales Gonzalo Pérez de la Cruz
6 Simulacién Estocastica Sergio Ivan Lépez Ortega
7 Procesos Estocasticos Maria Clara Fittipaldi
8 Probabilidad Il Ana Meda Guardiola
9 Procesos Estocasticos Ana Meda Guardiola
10 Seminario de Matematicas Aplicadas José Guadalupe Vazquez Vazquez

11 Proyecto 1 Josue Manik

Laboratorio/Taller
Lab. Ens. Cémputo de Actuaria
Lab. Ens. COmputo de Actuaria
Lab. Ens. CoOmputo de Actuaria
Lab. Ens. Cémputo de Actuaria
Taller de Investigacion de Operaciones
Lab. Ens. CoOmputo de Actuaria
Lab. Ens. COmputo de Matematicas
Lab. Ens. Cémputo de Actuaria y Taller Finanzas
Lab. Ens. Cémputo de Matematicas
Taller de Sistemas Complejos
Taller de Sistemas Complejos

Horario

12-13 hrs.
19-20 hrs.
16-17 hrs.
17-18 hrs.
20-21 hrs.
16-17 hrs.
11-12 hrs.

9-10 hrs.

11-12 hrs.
19-20 hrs.
14-16 hrs.

May Vi
May Vi
Luy Vi
Lu
May Vi
Lu, May Mi



